
UCHWAŁA NR XXX/629/2021 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 7 października 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie uchwalenia programu polityki zdrowotnej dotyczącego profilaktyki 
próchnicy zębów u dzieci pod nazwą „Zdrowy uśmiech” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 oraz 48a Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1285 z późn. zm.) oraz zgodnie 
z art. 4 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić Uchwałę nr XL/894/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 6 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia programu polityki zdrowotnej dotyczącego profilaktyki próchnicy zębów u dzieci pod nazwą 
„Zdrowy uśmiech”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA729E3-BF90-4190-A88B-2285A2E682E6. Podpisany

 
 

 

 
 

  
   

 
 

 
 

   
   

 

  

  

 

  

 
 
 

 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


